

**CC Bio IVS**

**c/o Thomas Thesbjerg, Nygårdvænget 4, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 38 62 07 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Thomas Rosenlund Thesbjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CC Bio IVS  
c/o Thomas Thesbjerg  
Nygårdvænget 4  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 38 62 07 62  
Stiftet: 5. maj 2017  
Hjemsted: Hadsten  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Rosenlund Thesbjerg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, køb og salg af computersoftware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.260 kr. mod 92.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.934 kr. mod 62.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.260</b>	<b>92.667</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.498	-10.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.762</b>	<b>82.388</b>
3 Skat af årets resultat	-37.828	-20.362
<b>Årets resultat</b>	<b>126.934</b>	<b>62.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	126.934	62.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.934</b>	<b>62.026</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	82.386	0
	Tilgodehavender i alt	<u>82.386</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.386</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.386</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	4	4
	Reserve for iværksætterselskaber	49.996	49.996
	Overført resultat	<u>-370.880</u>	<u>-497.814</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-320.880</u></b>	<b><u>-447.814</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>298.043</u>	<u>344.845</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.043</u>	<u>344.845</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.610	46.484
	Selskabsskat	37.828	20.362
	Anden gæld	<u>56.785</u>	<u>36.123</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.223</u>	<u>102.969</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>403.266</u></b>	<b><u>447.814</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.386</u></b>	<b><u>0</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættels- skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	4	49.996	-559.840	-509.840
Henlagt af årets resultat	0	0	62.026	62.026
Egenkapital 1. januar 2020	4	49.996	-497.814	-447.814
Henlagt af årets resultat	0	0	126.934	126.934
	<b>4</b>	<b>49.996</b>	<b>-370.880</b>	<b>-320.880</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.498	10.279
	<u>3.498</u>	<u>10.279</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.234	19.448
Beregnet tillæg	1.594	914
	<u>37.828</u>	<u>20.362</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	298.043	344.845
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>298.043</u>	<u>344.845</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>